mnUu.

Nicolaus episcopus sernus scnionim dei DÜecto filio Ortolfo

presbitero Rectori hospitalis Hancte niarie in montc Simcniicli

Salzeburgensis diocesis sahiteni et apostolicam benedictioneni.

Exhibita nobis tua petitio contincbat qood tu dudum perpetuam

yicariam ecdesie de Treuiach ^alabargenais diocesis obtinens

per dOeetnm fiKum Nodilem yimm Albertmn dncem Austrie ad

quem presentatio Bectoiis hospitalis sancte marie in monte Si-

mimich eiusdem diocesis curam animarum habentis consneti ab

olini per seculares clericos gubeniari tuuc iiacautis pertinere
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dflMWcitiur bene memorie Itodiii]ilM> ßabwburgensi anlu6pi»>

eopo loci diocesano ad regimen ipsios hospitalis preMntftlUB al^

eodcni archicpiscopo in rcctorem ipsiiis hospitalis pruut specta-

bat ad eum tuisti legitime institutus. Postmodum roro venerabi-

lis fratcr noster Salzeburgeiuus archiepiscopus attendenB

qaod in eodem hospitali per tue pronideiitie Studium lufinni

pauperes et peregrini nec non et afij traaseimtes carittttiue re-

cipiuntur ibidem et alia plura caritatia operö exercentor eccle-

siam sancti martnii in ^ach ipsi hoapitali nidnam tunc nacaa-

tem ciii slmilis l ui a iminet eiiisdcm dioccsis ad cellationem pcr-

finentem tibi ad huiusniodi hospitalitatls onera supportanda

contttlit et prouidit de ea. Qnare nobis humiliter supplicasti ut

cum pedictam Ticariam dimittere na paratii» tibi tarn super

retentione hospitalia vicarie et ecdeaie predictomm ao etiam

Buper perceptione inietnnm eornmdem nec non statu tuo et

qualibct macula seu nota que tibi ex lioc posset impingi apo-

stolice prouisioiiis beneficium adbiberi. Nor i^itiis tili» 8uppica-

tionibuB iuclinati ut onus hospitalitatis huiusmodi facilius terre

ualeaa quod prefata vicaria dimissa predictam ecciesiam saucti

martini cum eodem hospitali et— fiructus perdpere et percep-

tos medio tempore quos tibi donamus de gratia speciafi ledte

retinere possis tibi auctoritate apostolica indulgemiis. Decenien-

tes te ad ipsorum fructuuin sie perceptorimi restitutionem ali-

quatinus non teneri dummodo dictam vicariara ditnittas et de

fructibus medio tempore perceptis ex ea hospitali et ecdesia

ßupradictis aliquam congruam portionem in evidentem uljlitar

tem predictarum "Heane Hospitalis et eeelesie ant in elemoB»>

nam sen snstciitationcin paiiixM iiin ad hospitalc IpHiim accedcii-

tium coniiertere non postponas et in cadcni ecclcsia solitus

cultus divinus nuUatenus negiigatur. 2>«ulli ergo omnino homi-